Copia autentica di imbreviatura [B], Rezzo 35, c. 89 v.

Per la sottoscrizione v. n. 15. Sulla tradizione dei docc. 5-15 v. Introduzione pp. XXIX-XXX.

Millesimo quingentesimo septimo, die XXI ianuarii. Prefatus magnificus dominus Franciscus fuit confessus habuisse et recepisse a Christoforo Orengo, exequutore successionum, libras ducentas decem et novem, solidos decem et denarios sex, computatis libris quindecim de quibus prefatus dominus Franciscus erat debitor dicti Christofori et sunt dicte libre ducente decem et novem, solidi decem et denarii [s]ex infra solutionem predicti debiti ad quod / (c. 90 r.) comunitas sibi tenetur pro dictis successionibus, computatis omnibus solutionibus factis presbitero Ansermo Boffanto eius factori etc. De quibus etc.

Item confessus fuit habuisse et recepisse a Filipo Gulierio infra solutionem predicti debiti solvente tamquam executore communis Recii, libras centum viginti sex, solidos duodecim et denarios sex in diversis partitis computatis omnibus solutionibus factis presbitero Ansermo Bofanto. De quibus etc. Actum in plathea Retii, in presentia Andree Iohanete, Andree Gulierii et Iohannis Marie Gulierii de Retio testium etc.

1507, novembre 28

*Francesco del fu Gaspare, marchese di Clavesana e signore di Rezzo, rilascia quietanza a Filippo Gugliero di lire 54, a parziale soluzione del debito di cui al n. 4.*

Copia autentica di imbreviatura [B], Rezzo 35, c. 90 r.

Per la sottoscrizione v. n. 15. Sulla tradizione dei docc. 5-15 v. Introduzione pp. XXIX-XXX.

Millesimo quingentesimo septimo, die vigesima octava mensis novembris. Prefatus magnificus dominus fuit confessus habuisse et recepisse a dicto Filipo Gulierio, dicto nomine, libras quinquaginta quatuor infra solutionem dicti debiti ultra predictas, in presentia Borromini Bofanti et Mathei de Herba testium etc.

1507, novembre 28, Rezzo

*Francesco del fu Gaspare, marchese di Clavesana e signore di Rezzo, dichiara di aver ricevuto lire 200, rilasciando inoltre quietanza a Cristoforo Orengo di lire 74, a parziale soluzione del debito di cui al n. 4.*

Copia autentica di imbreviatura [B], Rezzo 35, c. 90 r.

Per la sottoscrizione v. n. 15. Sulla tradizione dei docc. 5-15 v. Introduzione pp. xxix-xxx.

Ea die. Prefatus magnificus dominus fuit confessus habuisse et recepisse infra solutionem dicti debiti libras ducentas, videlicet in furnis Coste et quarterii Suprani, ut patet publico instrumento scripto manu Borromini Bofanti notarii, et sunt in deffalcatione debiti quod debet comunitas dicto domino Francisco, in presentia presbiteri Ansermi Bofanti et Borromini Bofanti testium etc. In palatio.